
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

Россия, 152615, г. Углич, ул. Ленина, д.21/13 

Тел: (48532) 20659, факс: (48532) 20659 

E-mail: uglich_ddt@mail.ru, 
__________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ № 42-О  
 

 

Об итогах дистанционной викторины                                             от 7 мая 2024г. 

«Экологический бумеранг». 
 
 

На основании итогов жюри дистанционной викторины «Экологический 

бумеранг» ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить итоги жюри дистанционной викторины «Экологический бумеранг» 

(приложение 1). 

2. Наградить грамотами победителей и призёров дистанционной викторины 

«Экологический бумеранг»: 

- в возрастной категории 1-4 класс: 

 Найденову Емилию, обучающуюся МОУ СОШ №3, руководитель – Кобзарь 

Л.А. (1 место); 

 Пятунина Ярослава, обучающегося МОУ Ильинская СОШ, руководитель – 

Конуркина О.В. (1 место); 

 Тахнову Полину, обучающуюся МОУ Ординская ООШ, руководитель – 

Галкина О.В. (1 место); 

 Рыхлову Веру, обучающуюся МОУ Воскресенская ООШ, руководитель – 

Крошухина В.Н. (1 место); 

 Трутневу Сифию, обучающуюся МОУ Заозерская СОШ, руководитель – 

Яблокова Н.А. (1 место); 

 Кудинова Егора, обучающегося МОУ СОШ №4, руководитель – Мильто 

Н.Н. (1 место); 

 Лапина Тимофея, обучающегося МОУ СОШ №3, руководитель – Козлова 

С.В. (2 место); 

 Папельникова Никиту, обучающегося МОУ Ильинская СОШ, руководитель 

– Конуркина О.В. (2 место); 

 Иванову Ариану, обучающуюся МОУ СОШ №4, руководитель Мильто 

Н.Н.(2 место); 

 Уткина Станислава, обучающегося МОУ СОШ №4, руководитель – Вдовина 

Н.Ю.(2 место); 

 Маевскую Марию, обучающуюся МОУ СОШ №4, руководитель – Мильто 

Н.Н. (2 место); 

 Федорова Илью, обучающегося МОУ Ильинская СОШ, руководитель – 

Липина В.А.(3место); 

 Полетаева Романа, обучающегося МОУ СОШ №3, руководитель – 

Филиппова Е.С.(3мест); 

 Ахмедову Гюнай, обучающуюся МОУ Заозерская СОШ, руководитель – 

Яблокова Н.А. (3 место); 

mailto:uglich_ddt@mail.ru


 Колобова Александра, обучающегося МОУ СОШ №4, руководитель – 

Мильто Н.Н. (3 место); 

 Жирякова Гордея, обучающегося МОУ СОШ №3, руководитель – Кобзарь 

Л.А. (3 место); 

 Марокову Милану, обучающуюся МОУ СОШ №6, руководитель – Зверкова 

А.В.(3 место). 

- в возрастной категории 5-8 класс: 

 Дудина Кристиана, обучающегося МОУ СОШ №5, руководитель – 

Никитченко Е.В. (1 место); 

 Смелову Алену, обучающуюся МОУ СОШ №5, руководитель – Никитченко 

Е.В. (1 место); 

 Сатюкова Николая, обучающегося МОУ СОШ №5, руководитель – 

Никитченко Е.В. (2 место); 

 Лаврентьева Михаила, обучающегося МОУ СОШ №5, руководитель – 

Никитченко Е.В. (2 место); 

 Тушнева Виталия, обучающегося МОУ Заозерская СОШ, руководитель – 

Матюсова Ю.А. (2 место); 

 Матюсову Наталью, обучающуюся МОУ Заозерская СОШ, руководитель – 

Орлова Т.А. (2 место); 

 Карелину Варвару, обучающуюся МОУ Заозерская СОШ, руководитель – 

Матюсова Ю.А. (3 место); 

 
 

 

                                             Директор:                                         Н.В.Макарова 

 


